
INFORMACIJA ŽEMĖS SKLYPŲ, PASTATŲ IR STATINIŲ SAVININKAMS PAGAL LR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ĮSTATYMO NR. XI-1375 2, 3, 5, 6, 
11, 13, 14, 201, 202, 22, 30, 32, 48, 49, 51 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO IR ĮSTATYMO PAPILDYMO 131, 203 STRAIPSNIAIS ĮSTATYMO NR. XIV-1169 (REDAKCIJA 

NUO 2023-12-30) 18 STR. 101 D. 2 P. 

 

Ši informacija skelbiama vadovaujan�s LR Atsinaujinančių išteklių energe�kos įstatymo Nr. XI-1375 2, 3, 5, 6, 11, 13, 14, 201, 202, 22, 30, 32, 48, 49, 51 straipsnių pakeitimo ir įstatymo 
papildymo 131, 203 straipsniais įstatymo Nr. XIV-1169 (redakcija nuo 2023-12-30) 18 str. 101 d. 2 p.: 

Eil. 
Nr. 

Unikalus Nr. Adresas 

ŽEMĖS SKLYPAI: 
1.  4400-0938-4083 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
2.  4400-0940-2878 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
3.  4400-0938-3700 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
4.  3458-0002-0005 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
5.  3458-0002-0145 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
6.  3458-0003-0002 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
7.  3458-0003-0003 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
8.  3458-0003-0004 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
9.  3458-0003-0005 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
10.  4400-2416-4470 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
11.  4400-4336-4365 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
12.  4400-1983-6089 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
13.  3458-0003-0026 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
14.  4400-3362-3175 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
15.  4400-3151-7029 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
16.  4400-2416-4649 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
17.  3458-0003-0036 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 1 
18.  4400-0820-0594 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
19.  4400-0820-0635 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
20.  4400-0938-4007 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
21.  4400-3033-8988 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 2 
22.  3458-0002-0042 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
23.  3458-0002-0087 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
24.  4400-0540-0200 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
25.  4400-2058-6518 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
26.  4400-1968-7477 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
27.  4400-5143-4454 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
28.  4400-1472-6637 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Zavadiškio vs. 
29.  3458-0003-0016 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
30.  3458-0003-0018 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
31.  3458-0003-0017 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
32.  4400-1663-1773 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Zavadiškio vs. 
33.  4400-2380-8911 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
34.  4400-0841-7758 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
35.  4400-0678-0449 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
36.  4400-2380-8955 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
37.  4400-0014-4258 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
38.  4400-0014-4314 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
39.  4400-0011-8847 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k. 
40.  3480-0002-0043 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
41.  3480-0002-0025 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
42.  4400-0492-8407 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
43.  4400-0516-5431 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
44.  4400-0841-7976 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
45.  3480-0002-0060 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
46.  4400-0568-9856 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
47.  3480-0002-0053 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
48.  3480-0002-0168 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
49.  4400-0849-1678 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
50.  3480-0002-0001 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
51.  4400-2876-6050 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
52.  3480-0002-0167 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
53.  3480-0002-0077 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
54.  4400-2826-9696 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
55.  4400-1010-3358 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Padrujo k. 
56.  3480-0002-0057 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
57.  3480-0002-0050 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
58.  3480-0002-0032 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
59.  3480-0002-0019 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
60.  3480-0002-0021 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
61.  4400-2397-8258 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
62.  3480-0002-0051 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
63.  3480-0002-0052 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
64.  4400-5181-3757 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
65.  4400-0492-7942 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
66.  4400-0568-6286 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
67.  4400-0569-6339 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
68.  4400-0494-5208 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
69.  4400-1140-9344 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
70.  4400-1006-9079 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
71.  4400-0629-1600 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
72.  4400-0853-0865 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
73.  4400-2189-6840 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
74.  4400-0569-6417 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 

75.  4400-0529-3432 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
76.  4400-0517-0396 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
77.  3480-0001-0109 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
78.  3480-0001-0058 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
79.  3480-0001-0059 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k., 

Troškūnų g. 3 
80.  3480-0001-0103 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
81.  3480-0001-0122 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k., 

Troškūnų g. 1 
82.  4400-5495-9238 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
83.  4400-5495-9416 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
84.  3480-0002-0002 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
85.  3480-0002-0126 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
86.  3480-0001-0015 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
87.  3480-0001-0014 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
88.  4400-2181-4373 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
89.  3480-0002-0007 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

24 
90.  4400-0766-7890 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
91.  3480-0002-0030 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
92.  3480-0002-0027 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
93.  3480-0002-0135 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
94.  3480-0002-0031 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
95.  4400-0676-8467 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
96.  3480-0002-0137 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
97.  3480-0002-0063 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

22 
98.  3480-0002-0134 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

18 
99.  3480-0002-0082 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

16 
100.  4400-4762-0166 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

14 
101.  4400-4165-5324 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

12 
102.  3480-0002-0044 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

10 
103.  3480-0002-0111 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

8 
104.  3480-0002-0120 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
105.  3480-0002-0083 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
106.  4400-0082-6446 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
107.  4400-0295-3320 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
108.  4400-2831-2120 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
109.  3480-0002-0119 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
110.  3480-0002-0112 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
111.  3480-0001-0091 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

6 
112.  3480-0001-0124 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

4 
113.  3480-0002-0008 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

2 
114.  4400-2261-9230 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
115.  4400-0802-5834 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
116.  4400-0808-2820 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
117.  3480-0002-0064 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
118.  4400-2261-9028 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
119.  3480-0001-0028 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
120.  4400-0082-6339 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
121.  4400-0796-2736 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
122.  4400-1663-1719 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
123.  4400-1228-1119 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
124.  3480-0002-0012 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
125.  4400-5171-3050 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
126.  4400-0569-4999 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
127.  3480-0001-0398 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
128.  3480-0001-0217 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
129.  3480-0001-0215 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
130.  4400-0569-0277 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
131.  4400-0529-3232 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
132.  4400-1060-8665 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
133.  4400-0358-7577 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
134.  3480-0001-0030 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
135.  3480-0001-0266 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
136.  4400-1957-1836 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
137.  3480-0001-0276 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 



138.  3480-0002-0026 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 
20 

139.  3480-0001-0248 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
140.  3480-0001-0363 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
141.  4400-2831-0958 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
142.  3480-0002-0084 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k. 
143.  4400-4825-9898 Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija 
144.  4400-0459-2016 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
145.  4400-0436-8163 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
146.  4400-0034-3184 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
147.  3480-0001-0274 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
148.  3480-0001-0177 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
149.  3480-0001-0180 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
150.  4400-4418-9837 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
151.  4400-0828-0582 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
152.  4400-0459-0787 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
153.  4400-3793-3490 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
154.  4400-5224-3168 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
155.  3480-0001-0284 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
156.  3480-0001-0160 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
157.  4400-5148-5577 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
158.  3480-0001-0216 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
159.  3480-0001-0190 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Dariaus 

ir Girėno g. 90 
160.  4400-5361-9239 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
161.  4400-0430-1250 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Dariaus 

ir Girėno g. 88 
162.  4400-0430-1360 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
163.  3480-0001-0148 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
164.  4400-0098-9972 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
165.  4400-1455-0395 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
166.  3480-0001-0288 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
167.  4400-3794-4062 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
168.  3480-0001-0176 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
169.  3480-0001-0237 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
170.  4400-0722-5263 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
171.  4400-0971-5044 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
172.  4400-5162-5124 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
173.  4400-0722-5452 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
174.  3480-0001-0298 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
175.  3480-0001-0066 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
176.  4400-0392-3648 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
177.  4400-0392-3559 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
178.  3480-0001-0438 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
179.  4400-5162-2765 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
180.  3480-0001-0113 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
181.  3480-0001-0112 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
182.  4400-5361-9193 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
183.  3480-0001-0465 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
184.  3480-0001-0102 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
185.  4400-1455-0430 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
186.  4400-0550-3473 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
187.  4400-5215-5185 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
188.  3480-0001-0437 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
189.  4400-5215-7390 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
190.  4400-3762-2334 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
191.  3480-0001-0101 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
192.  4400-3761-5095 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
193.  3480-0001-0126 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
194.  4400-0971-5266 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
195.  4400-3761-3946 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
196.  3480-0001-0125 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
197.  4400-0358-6603 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
198.  3480-0001-0002 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
199.  4400-0358-7199 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
200.  3480-0001-0018 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
201.  3480-0001-0131 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
202.  4400-5171-9778 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
203.  3480-0001-0198 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
204.  4400-0827-8397 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
205.  4400-5171-7583 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
206.  3480-0001-0294 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
207.  3480-0001-0357 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
208.  4400-5216-0551 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
209.  3480-0001-0293 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
210.  4400-4418-9064 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
211.  4400-2827-7832 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
212.  4400-0827-8697 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
213.  4400-2651-8349 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
214.  4400-1151-7563 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
215.  4400-1073-8917 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
216.  3480-0001-0104 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
217.  4400-0891-0504 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
218.  4400-0722-3914 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
219.  4400-3927-0783 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 

220.  3480-0001-0228 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
221.  3480-0001-0069 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
222.  3480-0001-0361 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
223.  3480-0001-0108 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
224.  3480-0001-0279 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
225.  3480-0001-0221 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
226.  4400-0034-2554 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
227.  3480-0001-0169 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Dariaus 

ir Girėno g. 92 
228.  3480-0001-0168 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
229.  4400-1562-0541 Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija 
230.  4400-3793-4411 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
231.  4400-3930-9925 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
232.  4400-1084-4720 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
233.  3480-0001-0380 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
234.  4400-3929-9426 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
235.  4400-0549-3567 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
236.  3480-0001-0106 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
237.  4400-1010-3925 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
238.  4400-5224-2492 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
239.  3480-0001-0231 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
240.  4400-3752-7974 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
241.  4400-0638-6761 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
242.  4400-2827-7710 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k. 
243.  3480-0001-0244 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
244.  3480-0001-0245 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
245.  4400-0358-7300 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
246.  3480-0001-0178 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
247.  4400-0116-6661 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k. 
248.  3458-0002-0072 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., 

Kraš�ečių g. 8 
249.  3458-0002-0148 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
250.  4400-5143-1008 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
251.  4400-2273-1662 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
252.  4400-0468-9672 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
253.  3458-0002-0011 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., 

Kraš�ečių g. 2 
254.  3480-0002-0151 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
255.  3448-0002-0016 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
256.  3480-0001-0120 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
257.  3480-0001-0119 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
258.  3480-0001-0227 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
259.  4400-5945-8125 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
260.  3480-0001-0123 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
261.  4400-5945-7893 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
262.  4400-5945-5166 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
263.  4400-5945-7482 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
264.  3480-0001-0048 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
265.  4400-2397-8136 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
266.  3480-0001-0138 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
267.  3480-0001-0046 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
268.  3480-0001-0034 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
269.  3480-0001-0047 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
270.  3480-0001-0045 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
271.  3480-0001-0181 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Bečerninkų k. 
272.  3448-0002-0053 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
273.  3458-0002-0067 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
274.  3458-0002-0055 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
275.  3458-0002-0056 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
276.  4400-2141-3583 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
277.  4400-0861-6520 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
278.  3458-0002-0066 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
279.  4400-2414-2129 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
280.  4400-1003-1768 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
281.  3458-0002-0149 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
282.  4400-0991-1079 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
283.  4400-1863-2705 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
284.  3458-0002-0140 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 2 
285.  3458-0002-0107 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 6 
286.  4400-4246-0466 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
287.  4400-0478-8738 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
288.  3448-0002-0051 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
289.  3448-0002-0054 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
290.  4400-0478-9035 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
291.  3458-0002-0146 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 5 
292.  4400-0936-4770 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
293.  3458-0002-0106 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
294.  4400-5224-3857 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
295.  3458-0002-0115 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
296.  3458-0002-0141 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
297.  4400-0487-0215 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
298.  4400-0092-5074 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
299.  3458-0002-0114 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 



300.  3458-0002-0064 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
301.  4400-0103-1169 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 1 
302.  3458-0002-0065 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
303.  4400-1863-2768 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
304.  4400-0936-4680 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
305.  3458-0002-0038 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
306.  4400-0116-2972 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
307.  3458-0002-0040 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
308.  4400-2452-7326 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 
309.  4400-2397-8758 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 
310.  4400-2169-3723 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 
311.  6617-0006-0050 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 7 
312.  4400-2254-8392 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 
313.  4400-1863-2838 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
314.  4400-2049-3127 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 2A 
315.  4400-0542-3149 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 6 
316.  6617-0006-0151 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 
317.  6617-0006-0150 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 
318.  3458-0002-0022 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
319.  4400-0936-4972 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
320.  4400-4246-2206 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
321.  3458-0002-0077 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
322.  4400-5144-2223 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
323.  3458-0002-0030 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
324.  4400-5997-6488 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
325.  4400-0534-5734 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., 

Juostos g. 6 
326.  4400-0936-5288 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
327.  3458-0002-0026 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
328.  4400-0092-4940 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
329.  4400-0003-2917 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
330.  3458-0002-0027 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
331.  3458-0002-0079 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
332.  4400-0016-9615 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
333.  4400-1472-9318 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
334.  3458-0002-0003 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
335.  3458-0002-0036 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 15 
336.  4400-0936-3139 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
337.  3458-0002-0154 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
338.  4400-1473-0128 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
339.  3458-0002-0028 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
340.  4400-1472-8110 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
341.  3458-0002-0059 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
342.  4400-4682-9105 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
343.  3458-0002-0060 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
344.  3458-0002-0037 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
345.  4400-0936-3052 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
346.  3458-0002-0039 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 17 
347.  3458-0002-0013 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
348.  4400-1562-4709 Anykščių r. sav., Anykščių r. sav. teritorija 
349.  3458-0002-0007 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k., Rukiškio 

g. 1 
350.  3458-0002-0006 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
351.  3458-0002-0094 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
352.  3458-0002-0009 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
353.  3458-0002-0025 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k., Rukiškio 

g. 4 
354.  3458-0002-0041 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
355.  3458-0002-0099 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
356.  3458-0002-0098 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
357.  3458-0002-0046 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
358.  3458-0002-0119 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
359.  4400-1472-7478 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
360.  4400-5212-4077 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
361.  4400-0970-5904 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
362.  4400-0957-8123 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
363.  4400-0539-7071 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
364.  3458-0002-0152 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
365.  4400-5049-2054 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
366.  3458-0002-0151 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
367.  4400-4682-9864 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
368.  4400-0528-7436 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
369.  4400-0936-3182 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k. 
370.  3458-0002-0092 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
371.  3458-0002-0093 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
372.  3458-0002-0084 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
373.  3458-0003-0038 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
374.  4400-5048-0952 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
375.  3458-0002-0127 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
376.  3458-0002-0109 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
377.  3458-0002-0123 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
378.  4400-5047-9910 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 

379.  4400-0474-1271 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
380.  3458-0002-0081 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
381.  3458-0002-0083 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
382.  3458-0002-0082 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
383.  3458-0002-0091 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
384.  3458-0002-0049 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
385.  3458-0002-0029 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
386.  4400-0456-0054 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
387.  4400-0118-2443 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
388.  4400-5959-8717 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
389.  4400-4093-7602 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
390.  4400-4093-6316 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
391.  3458-0002-0130 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
392.  3458-0002-0159 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
393.  4400-0141-9014 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
394.  3458-0002-0110 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 
395.  3458-0002-0131 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
396.  4400-0473-7959 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
397.  3458-0002-0097 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 3 
398.  3458-0002-0101 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
399.  3458-0002-0120 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 
400.  3458-0002-0111 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k. 
401.  4400-5048-0885 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
402.  4400-5065-6950 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
403.  4400-0438-8489 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
404.  4400-0468-9794 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
405.  4400-0468-9936 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
406.  4400-0891-1495 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Jackagalio k. 
407.  4400-0540-0053 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
408.  4400-0473-8156 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
409.  3458-0002-0069 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 
410.  3458-0002-0021 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
411.  4400-0473-5575 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
412.  4400-2488-3201 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 
413.  3458-0002-0071 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 
414.  4400-0438-7991 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 
415.  3458-0002-0070 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 

PASTATAI – GYVENAMIEJI NAMAI: 
416.  3494-0072-5019 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 1 
417.  3490-0007-9018 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 2 
418.  3492-3002-0016 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k. 3 
419.  3494-0071-8014 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 3 
420.  3494-0073-2012 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 17 
421.  4400-1703-2458 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 7 
422.  4400-2113-0702 Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jočiūnų k. 6 
423.  3494-6005-7018 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 1 
424.  4400-1471-3464 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 2 
425.  3494-7004-2018 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 4 
426.  3494-5004-6016 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 5 
427.  3498-6017-5015 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 6 
428.  3494-0072-8010 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., 

Kraš�ečių g. 6 
429.  3494-0072-7013 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., 

Kraš�ečių g. 8 
430.  3487-0001-0010 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. 

Mačionio g. 3 
431.  3494-5004-2012 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

24 
432.  3496-0021-3014 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

22 
433.  3497-0011-8010 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

18 
434.  3496-3010-8011 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

16 
435.  3496-0021-4011 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

14 
436.  3494-0062-4015 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

12 
437.  3496-9012-0012 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

10 
438.  3495-4005-8018 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

8 
439.  3495-8009-5010 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

6 
440.  3494-0062-6012 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k., Uosių g. 

4 
441.  3493-8007-1010 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mileikiškių k., 

Troškūnų g. 3 
442.  3496-4008-6019 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Dariaus 

ir Girėno g. 90 



443.  3494-0030-7017 Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Dariaus 
ir Girėno g. 88 

toliau visi kartu 1-443 – Turtas. 

Turtas patenka į teritoriją, esančią tarp teritorijos su statybos apribojimais1 ir atstumo, kurį sudaro UAB „Raguvėlės vėjas“ (toliau – Bendrovė) planuojamų staty� didesnių kaip 30 kW 
įrengtosios galios vėjo elektrinių s�ebo aukš�s metrais, padaugintas iš 4 (toliau – Galimų ribojimų teritorija). UAB „Raguvėlės vėjas“, kaip Bendrovė suinteresuota energijos gamybos šiose 
didesnėse kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėse vykdymu, skelbia šią informaciją apie planuojamą vėjo elektrinių parko statybą ir elektros energijos gamybos jame veiklą: 

Numatoma vykdy� veikla Iki 8 000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinės ir jai reikalingų inžinierinių �nklų statyba ir elektros energijos gamyba iki 8 000 kW įrengtosios galios 
vėjo elektrinėje, iš viso parke planuojama 14 vnt. tokių vėjo elektrinių 

Vienos vėjo elektrinės įrengtoji 
galia, s�ebo aukš�s 

Iki 8 000 kW, s�ebo aukš�s iki 169 m 

Veiklos vykdymo teritorija ir jos 
plotas, adresas 

14 vnt. vėjo elektrinių parkas planuojamas šiuose žemės sklypuose: 
1) VE01 – žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0150-2421, teritorijos plotas 19.1600 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Važdėlių k.; 
2) VE02 – žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2380-9030, teritorijos plotas 47.0149 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Umėnų k.; 
3) VE03 – žemės sklypo unikalus Nr. 3480-0002-0033, teritorijos plotas 22.4771 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k.; 
4) VE04 – žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2488-1044, teritorijos plotas 10.3349 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k.; 
5) VE05 – žemės sklypo unikalus Nr. 3480-0002-0011, teritorijos plotas 3.1586 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Nakonių k.; 
6) VE06 – žemės sklypo unikalus Nr. 3480-0001-0179, teritorijos plotas 3.6600 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k.; 
7) VE07 – žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0087-0326, teritorijos plotas 32.7800 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k.; 
8) VE08 – žemės sklypo unikalus Nr. 3458-0002-0023, teritorijos plotas 28.0200 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k., Z. Mačionio 
g. 3; 
9) VE09 – žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0886-2080, teritorijos plotas 4.7230 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k.; 
10) VE10 – žemės sklypo unikalus Nr. 3458-0002-0063, teritorijos plotas 12.0555 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k.; 
11) VE11 – žemės sklypo unikalus Nr. 3458-0002-0061, teritorijos plotas 10.0000 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k.; 
12) VE12 – žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0936-2985, teritorijos plotas 24.3900 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juos�ninkų k.; 
13) VE13 – žemės sklypo unikalus Nr. 3458-0002-0074, teritorijos plotas 46.7600 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k.; 
14) VE14 – žemės sklypo unikalus Nr. 3458-0002-0071, teritorijos plotas 9.3200 ha, adresas Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vidugirių vs. 

Galimi apribojimai dėl naujų 
pastatų statybos ir (ar) patalpų 
įrengimo, teritorijų rekreacijai 
planavimo 

Dėl nurodytos Bendrovės numatomos vykdyti veiklos Galimų ribojimų teritorijoje, į kurią patenka Turtas, nebus galimos šios veiklos:  naujų sodo 
namų, gyvenamosios, viešbučių, kultūros paskirties pastatų, bendrojo ugdymo, profesinių, aukštųjų mokyklų, vaikų darželių, lopšelių, mokslo 
paskirties pastatų, skirtų švietimo reikmėms, kitų mokslo paskirties pastatų, skirtų neformaliajam švietimui, poilsio, gydymo, sporto ir religinės 
paskirties pastatų, specialiosios paskirties pastatų, susijusių su apgyvendinimu (kareivinių pastatų, laisvės atėmimo vietų įstaigų), pastatų statyba, 
taip pat aukščiau nurodytos paskirties patalpų įrengimas kitos paskirties statiniuose ir (ar) rekonstruojant arba remontuojant statinius, keičiant 
statinių ir (ar) patalpų paskirtį į aukščiau nurodytą paskirtį, teritorijų planavimas rekreacijai ir aukščiau nurodytos paskirties objektų statybai, 
išskyrus atvejus, kai šie objektai naudojami tik ūkininko ar įmonės, vykdančios veiklą kitos nei aukščiau nurodytos paskirties pastatuose (patalpose), 
ūkinės veiklos ir (ar) darbuotojų saugos ir sveikatos reikmėms (LR atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 str. 9 ir 10 d.). 
 
Aukščiau nurodytų veiklų apribojimas Galimų ribojimų teritorijoje netaikomas ir šios veiklos bus galimos šiais atvejais (LR atsinaujinančių išteklių 
energetikos įstatymo 49 str. 12 d. ir 13 d.): 

(i) Jei atlikus planuojamos elektros energijos gamybos didesnės kaip 30 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje poveikio aplinkai ir (ar) 
visuomenės sveikatai vertinimo procedūras, bus nustatyta, kad kai kuriuose žemės sklypuose, patenkančiuose į Galimų ribojimų 
teritoriją, atitiktis visuomenės sveikatos saugos reikalavimams yra užtikrinama; 

(ii) Esant objektyviems pagrindams, Bendrovei raštu įsipareigojus naujų nurodytos paskirties pastatų, patalpų statytojui ar asmeniui, 
planuojančiam tokios paskirties patalpų įrengimą ar teritorijas rekreacijai, užtikrinti atitiktį visuomenės sveikatos saugos 
reikalavimams. 

Vadovaujan�s LR Atsinaujinančių išteklių energe�kos įstatymo Nr. XI-1375 2, 3, 5, 6, 11, 13, 14, 201, 202, 22, 30, 32, 48, 49, 51 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 131, 203 straipsniais 
įstatymo Nr. XIV-1169 (redakcija nuo 2023-12-30) 18 str. 101 d. 2 p., prieštaravimų dėl planuojamų vėjo elektrinių statybos teik� nėra galima. 

Dėl papildomos informacijos galite kreip�s į UAB „Raguvėlės vėjas“, juridinio asmens kodas 304961152, adresas Kons�tucijos pr. 9-41, 09308 Vilnius, tel. Nr. +370 657 42818, el. pašto adresas 
raguvelesvejas@gmail.com. 

 
1 Teritorija su statybos apribojimais – tai teritorija aplink planuojamą vėjo elektrinę jos s�ebo aukščio ribose arba teritoriją, kurioje nebus už�krinta a��k�s visuomenės sveikatos saugos 
reikalavimams, jeigu tokia teritorija yra didesnė, negu vienas vėjo elektrinės s�ebo aukš�s aplink planuojamą elektrinę (LR Atsinaujinančių išteklių energe�kos įstatymo 49 str. 14 d.). 

mailto:raguvelesvejas@gmail.com

